FESURV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Extrato da Ata de Registro de Preços n. 001/2015 - SRP

Pregão Presencial n. 029/2015

A Fesurv – Universidade de Rio Verde torna público o Registro de Preços, referente ao

Processo n. 048/2015, Julgamento menor preço Por Item, cujo objeto se trata de

registro de preços para aquisição futura de modelos anatômicos destinados ao

laboratório de anatomia da UniRV – Universidade de Rio Verde. Obtendo o

seguinte resultado: L. B. BEZERRA COMÉRCIO DE PRODUTOS E

EQUPAMENTOS EPP, inscrita no CNPJ sob n. 09.242.037/0001-09, vencedora dos

itens 1, 2, 4, 5, 10, 17, 19, 20, 22, 25, 26, 29, 30, 31, 34, 37, 40, 41, totalizando o valor

de R$ 16.839,00 (dezesseis mil, oitocentos e trinta e nove reais). SP COMERCIAL

ELETROELETRONICOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob n. 11.400.815/0001-84,

vencedora do item 12, totalizando o valor de R$ 1.440,00 (hum mil, quatrocentos e

quarenta reais). IDM SOLUÇÕES PUBLICAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob n.

16.684.742/0001-13, vencedora dos itens 3, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 23, 24,

27, 28, 32, 33, 35, 36 ,38, 39, 42, totalizando o valor de R$ 70.723,32 (setenta mil,

setecentos e vinte três reais e trinta e dois centavos). Nome: LABHORAR

LABORATORIAL HOSPITALAR LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n.

10.976.580/0001-00, vencedora do item 6, totalizando o valor de R$ 1.400,00 (hum mil

e quatrocentos reais).

A ata de registro de preços terá vigência de 01 (um) ano.

Maiores informações pelo site: http://www.fesurv.br/licitacoes.php ou no Departamento

de Licitações situado na Avenida José Walter, Qd. 44, Lt. 05, n. 777, Setor Morada do

Sol, Rio Verde/GO, fone (64) 3612-3969, ramal 30, em horário de expediente: 07h às

11h e das 13h às 17h.

Rio Verde/GO, 22 de junho de 2015.

Mayko Roberto Damasceno Souza

Pregoeiro

http://www.fesurv.br/licitacoes.php